
ZARZĄDZENIE NR 120/6/2015 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA NOWE MIASTECZKO 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Miasteczku 

Na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz. 1458/ zarządzam , co następuje : 

§ 1. Powierzam Pani Annie Turkiewicz pełnienie obowiązków Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Miasteczku na okres od dnia 19 stycznia 2015 r. do 
dnia 30.06.2015 r. oraz na ten sam okres udzielam pełnomocn ictwa do: 

1) dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem i prowadzeniem 
bieżącej działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w granicach zwykłego 
zarządu ; 

2) wykonywania obowiązków kierownika zakładu w rozumieniu przeplsow 
kodeksu pracy i przepisów wykonawczych do niego, a także do działania 
zgodnie z przepisami dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki (tj . 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej - tekst jednolity - Dz. 
U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728) między innymi wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy, a także do wydawania decyzji w 
indywidualnych sprawach wynikających z przekazanych zadań ; 

3) planowanie i dysponowanie przyznanymi w budżecie gminy środkami 

finansowymi zgodnie z zakresem powierzonych obowiązków z jednoczesnym 
zachowaniem obowiązku stosowania przepisów ustawy o zamówieniach 
publicznych, a także innych obowiązujących w tym zakresie ; 

4) reprezentowanie swojej jednostki na zewnątrz w sprawach związanych 
z prowadzoną działalnością , w tym także występowan ie przed sądami , 
organami ścigania , egzekucyjnymi i innymi organami administracji ; 

5) udzielanie jednorazowego pełnomocnictwa innym pracownikom jednostki na 
czas swojej nieobecności z powodu choroby, urlopu z powiadomieniem 
Burmistrza Gminy i Miasta ; 

§ 2. Pełniący obowiązki kierownika składa Radzie Miejskiej coroczne sprawozdanie 
z działalności ośrodka oraz przedstawia potrzeby. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2015 roku . 


